Artikkenr Effekt VA/W Batteri
Batteritid 100%
last (min)
Størrelse h/b/d
mm Vekt (kg)
APP1000 1000/700 2x12V/7Ah 5 215x144x360 12
APP2000 2000/1400 4x12V/7Ah 5 337x191x428 21
APP3000 3000/2100 6x12V/7Ah 5 337x191x428 26
      APPH1000 1000/700 u/batteri 7A lader 215x144x360 6
APPH2000 2000/1400 u/batteri 7A lader 337x191x428 10
APPH3000 3000/2100 u/batteri 7A lader 337x191x428 10
 Online 1 - 3 KVA (PFC)
 Digital Display (DSP)
 Economic Operation Mode (ECO)
 Stort inngangsvindu (V)